
COFFEE & CO COFFEE & CO 
CAFFÈ AMERICANO 1.50CAFFÈ AMERICANO 1.50
ESPRESSO 1.30ESPRESSO 1.30
ESPRESSO MACCHIATO 1.50ESPRESSO MACCHIATO 1.50
ESPRESSINO 1.80ESPRESSINO 1.80
CAPPUCCINO 2CAPPUCCINO 2    CAPPUCCIONE 3CAPPUCCIONE 3  
CAFFÈ LECCESE 2.5CAFFÈ LECCESE 2.5
LATTE MACCHIATO 2.5LATTE MACCHIATO 2.5
ICE COFFEE 3ICE COFFEE 3
VANIGLIA - CARAMELLO - ZABAIONE - NOCCIOLA 4VANIGLIA - CARAMELLO - ZABAIONE - NOCCIOLA 4
ICE CHAI 4ICE CHAI 4
ICE MATCHA 4ICE MATCHA 4  
HOMEMADE ICE TEA 3HOMEMADE ICE TEA 3
INFUSI ARTIGIANALI 4INFUSI ARTIGIANALI 4

FRESH LEMONADEs FRESH LEMONADEs 
CLASSICA LIMONE E MENTA 3.50CLASSICA LIMONE E MENTA 3.50  
LIMONE MENTA E POMPELMO 4LIMONE MENTA E POMPELMO 4  
LIMONE MENTA E FRUTTI ROSSI 4LIMONE MENTA E FRUTTI ROSSI 4
LIMONE BASILICO E KIWI 4LIMONE BASILICO E KIWI 4

FRESH JUICEsFRESH JUICEs
ARANCIA CAROTA LIMONE 5ARANCIA CAROTA LIMONE 5
MELA ARANCIA ANANAS 5MELA ARANCIA ANANAS 5
MELA KIWI SEDANO 5MELA KIWI SEDANO 5
MELA FINOCCHIO ANANAS 5MELA FINOCCHIO ANANAS 5
+ ZENZERO 0.50+ ZENZERO 0.50
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SMOOTHIES  SMOOTHIES  

MILKSHAKEsMILKSHAKEs

BANANA COCCO ANANAS 6BANANA COCCO ANANAS 6
ANANAS FRUTTI ROSSI MENTA 6ANANAS FRUTTI ROSSI MENTA 6
AVOCADO COCCO LIME 6AVOCADO COCCO LIME 6
MELA KIWI BASILICO 6MELA KIWI BASILICO 6

BANANA BURRO D’ARACHIDI CARAMELLO SALE ROSA 6BANANA BURRO D’ARACHIDI CARAMELLO SALE ROSA 6
BANANA AVOCADO CANNELLA 6BANANA AVOCADO CANNELLA 6
BANANA PISTACCHIO NOCCIOLA 6BANANA PISTACCHIO NOCCIOLA 6
BANANA COCCO FRUTTI ROSSI 6BANANA COCCO FRUTTI ROSSI 6
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BOWLSBOWLS
MACEDONIA DI FRUTTA FRESCA 6MACEDONIA DI FRUTTA FRESCA 6
MACEDONIA DI FRUTTA FRESCA CON YOGURTMACEDONIA DI FRUTTA FRESCA CON YOGURT    77  
RED DRAGON :RED DRAGON :    YOGURT BANANA COCCO SEMI DI CHIAYOGURT BANANA COCCO SEMI DI CHIA
FRUTTI ROSSI BACCHE DI GOJIFRUTTI ROSSI BACCHE DI GOJI    77
NYC: YOGURT BANANA SEMI DI CANAPA BURRONYC: YOGURT BANANA SEMI DI CANAPA BURRO
D’ARACHIDI GRANOLA 7D’ARACHIDI GRANOLA 7

SUMMER PANCAKESSUMMER PANCAKES
MARMELLATA ALLE FRAGOLE LOCALE 6MARMELLATA ALLE FRAGOLE LOCALE 6
SCIROPPO D’ACERO BANANA E FRUTTI ROSSISCIROPPO D’ACERO BANANA E FRUTTI ROSSI    77
GELATO ALLA VANIGLIA E SCAGLIE DIGELATO ALLA VANIGLIA E SCAGLIE DI
CIOCCOLATO 7CIOCCOLATO 7
BANANA PISTACCHIO E BURRO D’ARACHIDI 7BANANA PISTACCHIO E BURRO D’ARACHIDI 7

BAGEL O BRUSCHETTABAGEL O BRUSCHETTA
RICOTTA RUCOLA NOCI E MIELE 7RICOTTA RUCOLA NOCI E MIELE 7
AVOCADO PHILADELPHIA UOVO POMODORINI BASILICO 8AVOCADO PHILADELPHIA UOVO POMODORINI BASILICO 8
POMODORINI STRACCIATELLA BASILICO MANDORLE 7POMODORINI STRACCIATELLA BASILICO MANDORLE 7
TONNO RUCOLA SVIZZERO MARMELLATA ALLA CIPOLLA 7TONNO RUCOLA SVIZZERO MARMELLATA ALLA CIPOLLA 7  

BIRRA 0.4 CL 5BIRRA 0.4 CL 5
CALICE DI VINO 5CALICE DI VINO 5
SPRITZ 5SPRITZ 5

CROISSANT -CROSTATE  CROISSANT -CROSTATE  
NUTELLA - PISTACCHIO - MARMELLATA ALLE FRAGOLENUTELLA - PISTACCHIO - MARMELLATA ALLE FRAGOLE
- GELATO ALLA VANIGLIA 2- GELATO ALLA VANIGLIA 2
CROSTATA ALLA FRUTTA 3CROSTATA ALLA FRUTTA 3

L’APERITIVO TARGATO POP CAFE... INCLUDE:L’APERITIVO TARGATO POP CAFE... INCLUDE:
FOCACCINA ARTIGINALE - FRISELLINE VEGETARIANE -FOCACCINA ARTIGINALE - FRISELLINE VEGETARIANE -  
PINZIMONIO DI VERDURE CON SALSA POP- CORNETTIPINZIMONIO DI VERDURE CON SALSA POP- CORNETTI
SALATI FARCITI - PATATINE - LUPINI - ARACHIDISALATI FARCITI - PATATINE - LUPINI - ARACHIDI  
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APERIPOP 10APERIPOP 10
DALLE 11:00 ALLE 15:00DALLE 11:00 ALLE 15:00
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